E-MAIL: adm@urucuia.mg.gov.br, CNPJ:

25.223.850/0001-80

End.: Rodovia MG 202, KM 120, s/n, Centro - CEP:
38.649-000
URUCUIA / MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 292/2025

Urucuia/MG, 11 de setembro de 2025.

À

Câmara Municipal de Urucuia – MG

Presidente Albanita Anjos da Mata

Assunto: Solicitação da Retirada do Projeto de Lei nº 013/2025 e do Projeto de Lei nº

30/2025

Senhora Presidente,

1. Considerando a necessidade de ajustes do Projeto de Lei nº 013/2025 e

do Projeto de Lei nº 30/2025, solicito a RETIRADA de tramitação, a fim de que sejam pro-

movidas as adequações necessárias no bojo das proposições legislativas.

2. Aproveito o ensejo para renovar protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

       JOSÉ AILSON DANTAS QUEIROZ

           Prefeito Municipal de Urucuia/MG

		2025-09-11T13:37:42-0300
	JOSE AILSON DANTAS QUEIROZ:42982227487